
17 999,-

NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Jídelní stůl
Roberta
např.: 4577156-00

Jídelní
židle Velvet
např.: 4624303-00DVOULŮŽKO 11 999,-

4 599,-

799,-

8%
SLEVA

4 999,-

11%
SLEVA

899,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Sedací souprava Bernett
např.: 4603996-00

Ložnice Nora
např.: 0531226-03

11%
SLEVA

13 499,-

KO
U

PI
T

16%
SLEVA

21 499,-

KO
U

PI
T

TV STOLEK 3 699,-
13%
SLEVA

4 299,-

KO
U

PI
T

Akční nabídka
VÍCE V PRODEJNÁCH A V E-SHOPU

Žijeme to s vámiNabídka platí od 5. 6. do 25. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR 
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 06A_P15_CZ.

Variabilní program
Diamond
např.: 4611498-06

Akce

na plánované kuchyně a interiér

Více informací na poslední stránce*

+ 10 % na spotřebiče do kuchyně



NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

26 999,-25 999,-

25 999,- 29 499,-

23 999,- 26 499,-

29 999,-OBÝVACÍ
STĚNA

Variabilní program Boston
např.: 4593731-00

Sedací souprava Mauro
např.: 4627056-01

Sedací souprava Viera
např.: 1002603-02

Sedací souprava Lotos
např.: 1006384-25

Sedací souprava Odessa
např.: 1006956-04

Plánovaná sedací
souprava Bilbao
např.: 4594089-51**

Plánovaná sedací
souprava Linz
např.: 4593216-50**

14%
SLEVA

27 999,-

KO
U

PI
T

NOVINKA

11%
SLEVA

29 999,-

KO
U

PI
T

13%
SLEVA

29 999,-

KO
U

PI
T

13%
SLEVA

33 999,-
KO

U
PI

T

14%
SLEVA

31 499,-

KO
U

PI
T

11%
SLEVA

29 499,-

KO
U

PI
T

14%
SLEVA

34 999,-

KO
U

PI
T

Žijeme to s vámiNabídka platí od 5. 6. do 25. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR 
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 06A_P15_CZ.



4 599,-

13 999,- 16 499,-

8 599,- 15 999,-

13 999,-
15%
SLEVA

16 499,-

4 999,- 1 499,-

13%
SLEVA

18 499,-
9%
SLEVA

9 399,-

12%
SLEVA

15 999,-
13%
SLEVA

18 999,-
KO

U
PI

T
KO

U
PI

T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Variabilní program New York
např.: 0531458-00

Dvoulůžko Astral
např.: 4580255-00

Dvoulůžko Moosa
např.: 4626942-00

Vital Duo
např.: 4577866-00

Postel Andrew
např.: 1004635-04

Dvoulůžko Rita
např.: 4604552-00

Medixo
Ontario
např.: 4603559-00

Lamelový rošt
Multiflex
např.: 1003955-00

ROHOVÁ
SKŘÍŇ

6%
SLEVA

4 899,-

KO
U

PI
T

16%
SLEVA

5 999,-

KO
U

PI
T

6%
SLEVA

1 599,-

KO
U

PI
T

Žijeme to s vámiNabídka platí od 5. 6. do 25. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR 
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 06A_P15_CZ.



2 099,-

NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

POSTEL 5 499,-

6 699,-
5%
SLEVA

6 999,-

KO
U

PI
T

BOTNÍK 3 899,-

KO
U

PI
T

9%
SLEVA

4 299,-

BOTNÍK 1 999,-
9%
SLEVA

2 199,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

12%
SLEVA

2 399,-

Předsíňová stěna
Romance
např.: 0541502-02

Předsíňová stěna
Funny
např.: 0541500-09

Variabilní program Lift
např.: 4577040-12**

Variabilní program Luca
např.: 0531337-09

PSACÍ
STŮL

KO
U

PI
T

8%
SLEVA

5 999,-

Kancelářské
křeslo Ester
např.: 4625351-00

infolinka: 232 000 222  e-mail: info@asko.cz Žijeme to s vámi
PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC 
TEPLICE • PLZEŇ • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV • ZNOJMO

Nabídka platí od 5. 6. do 25. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání 
zboží skladem. Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené 
v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku.
*Sleva 50 % na plánované kuchyně a interiér platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Z každého nákupu bude odečteno 50 % na plánované kuchyně 
a interiér a k tomu sleva 10 % na nákup spotřebičů z cen spotřebičů. Platí jen pro nově uzavřené zákazky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy, už zlevněné zboží, dřezy, baterie a odpadkové koše. 
Akce na dopravu a montáž platí jen pro kupní smlouvy uzavřené od 1. 6. do 30. 6. 2025 v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, u kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 pracovních 
dní. Minimální hodnota nákupu 50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km včetně vynášky. Nabídka neplatí pro e-shop. Více informací v prodejnách.
**Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 06A_P15_CZ.

ZAVÍRÁME


